
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2020-040

PUBLIÉ LE  4 AOÛT 2020



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2020-07-30-001 - ap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de la piscine de la

base départementale de St Nicolas de la Grave_Thomas-Sylvia (2 pages) Page 5

82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément provisoire (4

pages) Page 8

82-2020-07-16-014 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la baignade du Lac de

Parisot (2 pages) Page 13

82-2020-07-16-008 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 16

82-2020-07-16-009 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 19

82-2020-07-16-010 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 22

82-2020-07-16-011 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 25

82-2020-07-16-012 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 28

82-2020-07-16-013 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la

baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy (2 pages) Page 31

Direction Départementale des Territoires
82-2020-07-31-001 - ap_20200731_seb_interdiction-peche (2 pages) Page 34

82-2020-07-24-004 - arrêté portant mesures temporaires de modification de navigation (2

pages) Page 37

82-2020-07-24-006 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à

titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à

certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par

l'entreprise TRANSDIS SARL - 75 Chemin de l'Artel-82100 CASTELSARRASIN (2

pages) Page 40

82-2020-07-24-005 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à

titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à

certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par

l'entreprise XPO VRAC FRANCE-7 rue des Fougères 33450 SAINT-LOUBES (2 pages) Page 43

82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de

compensation que tout bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra

exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra

acquitter à défaut de réaliser ces travaux. (9 pages) Page 46

82-2020-07-29-003 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC DU PECH DE FELINES à CAYLUS (2 pages) Page 56

2



82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à

l'interdiction de circulation des véhicules de transports de marchandises à certaines

périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise

SUDOTRANS 22 avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN (4

pages) Page 59

82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16

juillet 2020 (8 pages) Page 64

82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23

juillet 2020 (10 pages) Page 73

82-2020-07-29-002 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 28 commune de Malause (2

pages) Page 84

82-2020-07-29-001 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 31 valence (2 pages) Page 87

82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30

juillet 2020 (10 pages) Page 90

82-2020-07-27-002 - Exercices militaires commune de Montauban (2 pages) Page 101

82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure (4 pages) Page 104

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2018-05-28-004 - AP abrogé mentionnant la fermeture de la régie des recettes au sein

du commissariat de Castelsarrasin (1 page) Page 109

82-2018-05-28-002 - AP Abrogé nomination de Christine BOUBEE régisseur des recettes

commissariat Castelsarrasin  (1 page) Page 111

82-2020-07-23-003 - AP approbation du plan de protection de la préfecture de Tarn et

Garonne (MONTAUBAN) (1 page) Page 113

82-2020-07-24-001 - AP autorisation installation système de vidéoprotection SARL

DANIS TP LEOJAC  (2 pages) Page 115

82-2020-07-24-003 - AP autorisation installation système vidéoprotection Mairie de

CAUSSADE (2 pages) Page 118

82-2020-07-16-002 - AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas -

REYNIES (2 pages) Page 121

82-2020-07-15-003 - AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL FLEURI -

VALENCE D'AGEN (2 pages) Page 124

82-2020-07-21-006 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société

SEMATEC - Monteils (2 pages) Page 127

82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société

SAUR - Castelsarrasin (6 pages) Page 130

82-2020-07-22-001 - AP enquête publique unique - autorisation environnementale et

permis d'aménager - ZA Barrès III - Castelsarrasin (3 pages) Page 137

82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS

SUEZ ORGANIQUE - Maumusson (17 pages) Page 141

82-2020-07-16-003 - AP modification système vidéoprotection autorisé Préfecture du Tarn

et Garonne (2 pages) Page 159

3



82-2020-07-24-002 - AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER U

VERDUN SUR GARONNE (2 pages) Page 162

82-2020-07-15-004 - AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS -

MONTAUBAN (2 pages) Page 165

82-2020-07-15-002 - AP modification système vidéoprotection SAS CAZA

DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN (2 pages) Page 168

82-2018-05-28-005 - AP portant abrogation régisseur des recettes commissariat

Montauban - M. Christian GUILHAUMON (1 page) Page 171

82-2020-07-31-002 - AP portant institution d'une régie des reccettes - DDSP (2 pages) Page 173

82-2020-07-31-004 - AP portant nomination du mandataire suppléant au régisseur des

recettes DDSP (2 pages) Page 176

82-2020-07-31-003 - AP portant nomination du régisseur des recettes DDSP (2 pages) Page 179

82-2018-05-28-003 - AP régie des recettes commissariat Castelsarasin - Bernard

CANTAYRE - Karine DELUCHE (2 pages) Page 182

82-2020-07-27-001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du 17°RGP -

Secourisme (2 pages) Page 185

82-2020-07-21-001 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH (2 pages) Page 188

82-2020-07-21-002 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ecole des droits de l'homme (2 pages) Page 191

82-2020-07-21-004 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ligue de l'enseignement de Tarn-et-Garonne (2

pages) Page 194

82-2020-07-21-003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Pride Toulouse (2 pages) Page 197

82-2020-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire - Séverin

BEAUDONNET, ancien maire de MONTGAILLARD (1 page) Page 200

82-2020-07-23-001 - Date des élections municipales complémentaires partielles de la

commune de Saint-Beauzeil et convocation des électeurs (2 pages) Page 202

82-2020-07-20-001 - Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire (2

pages) Page 205

82-2020-07-16-005 - SMCOL_G_1_120071610120Arrêté préfectoral portant nomination

de maire honoraire - Charles MALMON ancien maire de Montastruc  (1 page) Page 208

4



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-30-001

ap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de la

piscine de la base départementale de St Nicolas de la

Grave_Thomas-Sylviaap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de la piscine de la base départementale de St

Nicolas de la Grave_Thomas-Sylvia

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-30-001 - ap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de
la piscine de la base départementale de St Nicolas de la Grave_Thomas-Sylvia 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-30-001 - ap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de
la piscine de la base départementale de St Nicolas de la Grave_Thomas-Sylvia 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-30-001 - ap82-ddcspp-2020-07-04 relatif à la surveillance de
la piscine de la base départementale de St Nicolas de la Grave_Thomas-Sylvia 7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-24-007

arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément

provisoire
Délivrance d'un agrément provisoire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
provisoire 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
provisoire 9



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
provisoire 10



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
provisoire 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-24-007 - arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
provisoire 12



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-014

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la baignade du

Lac de Parisot
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la baignade du Lac de Parisot

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-014 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
baignade du Lac de Parisot 13



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-014 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
baignade du Lac de Parisot 14



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-014 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
baignade du Lac de Parisot 15



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-008

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-008 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-008 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-008 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-009

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-009 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 19



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-009 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 20



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-009 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 21



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-010

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-010 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 22



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-010 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 23



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-010 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 24



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-011

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-011 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 25



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-011 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 26



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-011 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 27



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-012

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-012 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 28



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-012 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 29



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-012 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 30



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2020-07-16-013

Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et

de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy
Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la piscine et de la baignade de la Base de loisirs de

Monclar de Quercy

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-013 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 31



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-013 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 32



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2020-07-16-013 - Arrêté préfectoral relatif à la surveillance de la
piscine et de la baignade de la Base de loisirs de Monclar de Quercy 33



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-31-001

ap_20200731_seb_interdiction-peche

Arrêté interdisant la pêche dans certains cours d'eau du 82

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-31-001 - ap_20200731_seb_interdiction-peche 34



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-31-001 - ap_20200731_seb_interdiction-peche 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-31-001 - ap_20200731_seb_interdiction-peche 36



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-24-004

arrêté portant mesures temporaires de modification de

navigation

arrêté portant mesures temporaires de modification de navigation sur le canal à Montbartier

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-004 - arrêté portant mesures temporaires de modification de navigation 37



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-004 - arrêté portant mesures temporaires de modification de navigation 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-004 - arrêté portant mesures temporaires de modification de navigation 39



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-24-006

Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation

individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation

des véhicules de transport de marchandises à certaines

périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC

exploités par l'entreprise TRANSDIS SARL - 75 Chemin

de l'Artel-82100 CASTELSARRASIN

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-006 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise TRANSDIS SARL - 75 Chemin de l'Artel-82100 CASTELSARRASIN

40



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-006 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise TRANSDIS SARL - 75 Chemin de l'Artel-82100 CASTELSARRASIN

41



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-006 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise TRANSDIS SARL - 75 Chemin de l'Artel-82100 CASTELSARRASIN

42



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-24-005

Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation

individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation

des véhicules de transport de marchandises à certaines

périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC

exploités par l'entreprise XPO VRAC FRANCE-7 rue des

Fougères 33450 SAINT-LOUBES

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-005 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise XPO VRAC FRANCE-7 rue des Fougères 33450 SAINT-LOUBES

43



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-005 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise XPO VRAC FRANCE-7 rue des Fougères 33450 SAINT-LOUBES

44



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-24-005 - Arrêté préfectoral du 24 juillet 2020 portant dérogation individuelle à titre temporaire à
l'interdiction de circulation des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par
l'entreprise XPO VRAC FRANCE-7 rue des Fougères 33450 SAINT-LOUBES

45



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-10-008

Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des

travaux de compensation que tout bénéficiaire d'une

autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi

que la base de calcul et le montant de l'indemnité

équivalente qu'il devra acquitter à défaut de réaliser ces

travaux.

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

46



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

47



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

48



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

49



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

50



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

51



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

52



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

53



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

54



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-10-008 - Arrêté préfectoral établissant la liste et la nature des travaux de compensation que tout
bénéficiaire d'une autorisation tacite de défrichement devra exécuter, ainsi que la base de calcul et le montant de l'indemnité équivalente qu'il devra acquitter à
défaut de réaliser ces travaux.

55



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-29-003

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC DU PECH DE

FELINES à CAYLUS

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-003 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DU PECH DE FELINES à CAYLUS 56



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-003 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DU PECH DE FELINES à CAYLUS 57



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-003 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DU PECH DE FELINES à CAYLUS 58



Direction Départementale des Territoires 

82-2020-07-28-002

arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transports de marchandises à certaines périodes pour les

véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par

l'entreprise SUDOTRANS 22 avenue Léon JOUHAUX -

ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise SUDOTRANS 22
avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

59



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise SUDOTRANS 22
avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

60



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise SUDOTRANS 22
avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

61



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise SUDOTRANS 22
avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

62



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-28-002 - arrêté préfectoral portant dérogation individuelle à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par l'entreprise SUDOTRANS 22
avenue Léon JOUHAUX - ZAC du Terroir - 31140 SAINT-ALBAN

63



Direction Départementale des Territoires 

82-2020-07-16-006

Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements

d'eau - 16 juillet 2020

Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 64



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 65



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 66



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 67



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 68



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 69



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 70



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 71



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-16-006 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 16 juillet 2020 72



Direction Départementale des Territoires 

82-2020-07-23-002

Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements

d'eau - 23 juillet 2020

Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 73



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 74



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 75



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 76



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 77



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 78



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 79



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 80



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 81



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 82



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-23-002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 23 juillet 2020 83



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-29-002

Arrêté préfectoral travaux canal bief 28 commune de

Malause

travaux canal bief 28 commune de Malause du 24/08/2020 au 18/12/2020

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-002 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 28 commune de Malause 84



DIRECTION DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’eau

Arrêté préfectoral n°82-2020- 

COMMUNE de MALAUSE

Navigation sur le Canal Latéral à la Garonne

Arrêté du 29 juillet 2020
portant mesures temporaires de modification de navigation

sur le canal latéral à la Garonne
du 24 août 2020 au 18 décembre 2020

Le préfet de Tarn-et-Garonne,

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le Code des Transports, et notamment la 4ème partie ;

Vu le décret n°2012-1556 du 28 décembre 2012 relatif aux mesures temporaires ;

Vu  l’arrêté  inter-préfectoral  du  22  septembre  2017  portant  règlement  particulier  de  police  de  la
navigation intérieure sur l’itinéraire du canal des Deux Mers et ses embranchements ;

Vu l’arrêté préfectoral  2020-03-16-002 du 16 mars 2020 portant  délégation de signature à madame
Nathalie Cencic, directrice départementale des territoires ;

Vu l’arrêté préfectoral  DDT-82-2020-06-30-005 du 30 juin 2020 portant  délégation de signature aux
chefs de service et à certains agents de leur service ;

Considérant  la  demande du responsable  de la  subdivision  des Voies  Navigables  de France  (VNF)
Moissac en date du 28 juillet 2020, sollicitant l'autorisation de mettre en place des mesures temporaires
sur le canal latéral à la Garonne sur le bief 28, rive droite, du 24/08/2020 au 18/12/2020 ;

Considérant que les travaux de confortement des berges par battage de palpanches nécessitent la mise
en place de mesures temporaires pour assurer la sécurité des usagers de la voie d’eau ;

Considérant que la durée des mesures prises par VNF dépasse le délai de trente jours dans le cadre de
mesures restrictives prévues dans le décret sus-visé ;

Considérant que cette mesure relève de la compétence du préfet de Tarn-et-Garonne ;

Sur proposition de la cheffe de service Eau et Biodiversité de la DDT de Tarn-et-Garonne ;

ARRETE

Direction départementale des territoires Tél. 05 63 22 23 24 
2 quai de Verdun – 82000 – MONTAUBAN Fax 05 63 22 23 23
Accueil du public : lundi - mardi - jeudi : 9 h – 12 h //14 h – 17 h – mercredi et vendredi : 9 h – 12 h Mél : ddt@tarn-et-garonne.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-002 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 28 commune de Malause 85



Article 1 – objet

V.N.F.  de  Moissac  est  autorisée à  réaliser  la  signalisation  sur  la  voie  d’eau  pour les  travaux  de
confortement de berge, sur le bief 28, canal latéral à la Garonne, commune de Malause, rive droite
entre les PK 73 et PK 74 sur la période du 24 août 2020 au 18 décembre 2020 

Les mesures temporaires de navigation sont :

    • Observer une vigilance particulière à l’approche du chantier ;

    • Serrer la rive opposée aux travaux ;

    • Interdiction de stationner dans l’emprise des travaux ;

    • Interdiction de s’amarrer à la rive droite ;

    • Obligation de respecter la vitesse de 4 km/h.

Article 2 – Signalisation

Une signalisation appropriée sera implantée sur les berges environ 300 mètres en amont et en aval des
travaux du chantier.

Il s'agit des panneaux suivants :  

• A5 Interdiction de stationner

• C5 a Le chenal est  éloigné de la rive droite

• C5 b Le chenal est  éloigné de la rive gauche

• B6 Obligation de respecter la vitesse

• B8 Vigilance particulière

Ces panneaux seront enlevés dès la fin des travaux.

Article 3 – Délais et voies de recours

Dans  un  délai  de  2  (deux)  mois,  un  recours  gracieux  peut  être  présenté.  Le  silence  gardé  par
l’administration pendant plus de 2 (deux) mois sur la demande en recours gracieux emporte décision
implicite  de  rejet  de  cette  demande,  conformément  à  l’article  R.421-2  du  code  de  la  justice
administrative.

Dans un délai  de  2 (deux)  mois,  la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  à
compter  de  sa  date  de  publication  au  recueil  des  actes  administratifs  (RAA)  devant  le  tribunal
administratif de Toulouse (68 rue Raymond IV – 31 000 – Toulouse), par courrier en recommandé avec
accusé de réception ou par l'application Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr.

Article 4 – Exécution

La directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne, le directeur territorial du sud-ouest de
voies navigables de France sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Tarn-et-Garonne et diffusé
par voie d’avis à batellerie.

A Montauban, le 29 juillet 2020

Pour le préfet,

Par délégation,

l’adjointe de la cheffe de service,

Séverine WENDEL

Page 2

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-002 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 28 commune de Malause 86



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-29-001

Arrêté préfectoral travaux canal bief 31 valence

arrêté pour les travaux au niveau du bief 31 du 03/08/2020 au 18/12/2020 à Valence d'Agen

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-001 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 31 valence 87



DIRECTION DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’eau

Arrêté préfectoral n°82-2020-

COMMUNES de GOLFECH et de VALENCE D’AGEN

Navigation sur le Canal Latéral à la Garonne

Arrêté du 29 juillet 2020
portant mesures temporaires de modification de navigation

sur le canal latéral à la Garonne
du 3 août 2020 au 18 décembre 2020

Le préfet de Tarn-et-Garonne,

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le Code des Transports, et notamment la 4ème partie ;

Vu le décret n°2012-1556 du 28 décembre 2012 relatif aux mesures temporaires ;

Vu  l’arrêté  inter-préfectoral  du  22  septembre  2017  portant  règlement  particulier  de  police  de  la
navigation intérieure sur l’itinéraire du canal des Deux Mers et ses embranchements ;

Vu l’arrêté préfectoral  2020-03-16-002 du 16 mars 2020 portant  délégation de signature à madame
Nathalie Cencic, directrice départementale des territoires ;

Vu l’arrêté préfectoral  DDT-82-2020-06-30-005 du 30 juin 2020 portant  délégation de signature aux
chefs de service et à certains agents de leur service ;

Considérant  la  demande du responsable  de la  subdivision  des Voies  Navigables  de France  (VNF)
Moissac en date du 28 juillet 2020, sollicitant l'autorisation de mettre en place des mesures temporaires
sur le Canal latéral à la Garonne sur le bief n°31, rive droite, du 03/08/2020 au 18/12/2020 ;

Considérant que les travaux de confortement des berges par battage de palpanches nécessitent la mise
en place de mesures temporaires pour assurer la sécurité des usagers de la voie d’eau ;

Considérant que la durée des mesures prises par VNF dépasse le délai de trente jours dans le cadre de
mesures restrictives prévues dans le décret sus-visé ;

Considérant que cette mesure relève de la compétence du préfet de Tarn-et-Garonne ;

Sur proposition de la cheffe de service Eau et Biodiversité de la DDT de Tarn-et-Garonne ;

ARRETE

Direction départementale des territoires Tél. 05 63 22 23 24 
2 quai de Verdun – 82000 – MONTAUBAN Fax 05 63 22 23 23
Accueil du public : lundi - mardi - jeudi : 9 h – 12 h //14 h – 17 h – mercredi et vendredi : 9 h – 12 h Mél : ddt@tarn-et-garonne.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-001 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 31 valence 88



Article 1 – Objet

V.N.F Moissac est autorisée à réaliser la signalisation pour les travaux de confortement de berge, sur le
bief 31, canal latéral à la Garonne, communes de Golfech et de Valence d’Agen, rive droite entre les PK
81 et 83, sur la période allant du 03 août 2020 au 18 décembre 2020 

Les mesures temporaires de navigation sont :

    • Observer une vigilance particulière à l’approche du chantier ;

    • Serrer la rive opposée aux travaux ;

    • Interdiction de stationner dans l’emprise des travaux ;

    • Interdiction de s’amarrer à la rive droite ;

    • Obligation de respecter la vitesse de 4 km/h.

Article 2 – Signalisation

Une signalisation appropriée sera implantée sur les berges environ 300 mètres en amont et en aval des
travaux.

Il s'agit des panneaux suivants :

• A5 Interdiction de stationner

• B2 a Obligation de se diriger vers le côté du chenal situé à babord

• B2 b Obligation de se diriger vers le côté du chenal situé à tribord

• B6 Obligation de respecter la vitesse

• B8 Vigilance particulière

Ces panneaux seront enlevés dès la fin des travaux.

Article 3 – Publicité

Le présent arrêté fera l'objet des mesures suivantes :

 insertion au recueil des actes administratifs,

 diffusion par voie d’avis à batellerie

Article 4 – Délais et voies de recours

Dans  un  délai  de  2  (deux)  mois,  un  recours  gracieux  peut  être  présenté.  Le  silence  gardé  par
l’administration pendant plus de 2 (deux) mois sur la demande en recours gracieux emporte décision
implicite  de  rejet  de  cette  demande,  conformément  à  l’article  R.421-2  du  code  de  la  justice
administrative.

Dans un délai  de  2 (deux)  mois,  la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  à
compter  de  sa  date  de  publication  au  recueil  des  actes  administratifs  (RAA)  devant  le  tribunal
administratif de Toulouse (68 rue Raymond IV – 31 000 – Toulouse), par courrier en recommandé avec
accusé de réception ou par l'application Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr.

Article 5 – Exécution

La directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne, le directeur territorial du sud-ouest de
voies navigables de France sont chargés,  chacun en ce qui le concerne,  de l’exécution du présent
arrêté. 

A Montauban, le 29 juillet 2020

Pour le préfet,

Par délégation,

l’adjointe de la cheffe de service,

Séverine WENDEL

Page 2

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-29-001 - Arrêté préfectoral travaux canal bief 31 valence 89



Direction Départementale des Territoires 

82-2020-07-30-002

Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements

d'eau - 30 juillet 2020

Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 90



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 91



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 92



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 93



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 94



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 95



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 96



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 97



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 98



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 99



Direction Départementale des Territoires  - 82-2020-07-30-002 - Arr^té préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 30 juillet 2020 100



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-27-002

Exercices militaires commune de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-27-002 - Exercices militaires commune de Montauban 101



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-27-002 - Exercices militaires commune de Montauban 102



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-27-002 - Exercices militaires commune de Montauban 103



Direction Départementale des Territoires

82-2020-07-28-001

Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure 104



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure 105



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure 106



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure 107



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-07-28-001 - Manifestation nautique sur la Garonne Avance Aventure 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-05-28-004

AP abrogé mentionnant la fermeture de la régie des

recettes au sein du commissariat de Castelsarrasin

AP fermeture régie commissariat Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-004 - AP abrogé mentionnant la fermeture de la régie des recettes au sein du commissariat de Castelsarrasin 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-004 - AP abrogé mentionnant la fermeture de la régie des recettes au sein du commissariat de Castelsarrasin 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-05-28-002

AP Abrogé nomination de Christine BOUBEE régisseur

des recettes commissariat Castelsarrasin 

AP abrogé régisseur recette commissariat castel

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-002 - AP Abrogé nomination de Christine BOUBEE régisseur des recettes commissariat Castelsarrasin 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-002 - AP Abrogé nomination de Christine BOUBEE régisseur des recettes commissariat Castelsarrasin 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-23-003

AP approbation du plan de protection de la préfecture de

Tarn et Garonne (MONTAUBAN)

AP approbation du plan de protection de la préfecture de Tarn et Garonne (MONTAUBAN)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-23-003 - AP approbation du plan de protection de la préfecture de Tarn et Garonne (MONTAUBAN) 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-23-003 - AP approbation du plan de protection de la préfecture de Tarn et Garonne (MONTAUBAN) 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-24-001

AP autorisation installation système de vidéoprotection

SARL DANIS TP LEOJAC 

AP autorisation installation système de vidéoprotection SARL DANIS TP LEOJAC 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-001 - AP autorisation installation système de vidéoprotection SARL DANIS TP LEOJAC 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-001 - AP autorisation installation système de vidéoprotection SARL DANIS TP LEOJAC 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-001 - AP autorisation installation système de vidéoprotection SARL DANIS TP LEOJAC 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-24-003

AP autorisation installation système vidéoprotection

Mairie de CAUSSADE

AP autorisation installation système vidéoprotection Mairie de CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-003 - AP autorisation installation système vidéoprotection Mairie de CAUSSADE 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-003 - AP autorisation installation système vidéoprotection Mairie de CAUSSADE 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-003 - AP autorisation installation système vidéoprotection Mairie de CAUSSADE 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-16-002

AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas

- REYNIES

AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas - REYNIES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-002 - AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas - REYNIES 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-002 - AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas - REYNIES 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-002 - AP autorisation installation viédoprotection garage Mazas - REYNIES 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-15-003

AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL

FLEURI - VALENCE D'AGEN

AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL FLEURI - VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-003 - AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL FLEURI - VALENCE D'AGEN 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-003 - AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL FLEURI - VALENCE D'AGEN 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-003 - AP autorisation système vidéoprotection SARL VAL FLEURI - VALENCE D'AGEN 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-006

AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives -

société SEMATEC - Monteils

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-006 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société SEMATEC - Monteils 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-006 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société SEMATEC - Monteils 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-006 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société SEMATEC - Monteils 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-005

AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage -

société SAUR - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-005 - AP complémentaire - ICPE - plateforme de compostage - société SAUR - Castelsarrasin 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-22-001

AP enquête publique unique - autorisation

environnementale et permis d'aménager - ZA Barrès III -

Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-22-001 - AP enquête publique unique - autorisation environnementale et permis d'aménager - ZA Barrès III -
Castelsarrasin 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-22-001 - AP enquête publique unique - autorisation environnementale et permis d'aménager - ZA Barrès III -
Castelsarrasin 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-22-001 - AP enquête publique unique - autorisation environnementale et permis d'aménager - ZA Barrès III -
Castelsarrasin 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-22-001 - AP enquête publique unique - autorisation environnementale et permis d'aménager - ZA Barrès III -
Castelsarrasin 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-17-001

AP enregistrement - exploitation plateforme de

compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-17-001 - AP enregistrement - exploitation plateforme de compostage - SAS SUEZ ORGANIQUE - Maumusson 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-16-003

AP modification système vidéoprotection autorisé

Préfecture du Tarn et Garonne

AP modification système vidéoprotection autorisé Préfecture du Tarn et Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-003 - AP modification système vidéoprotection autorisé Préfecture du Tarn et Garonne 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-003 - AP modification système vidéoprotection autorisé Préfecture du Tarn et Garonne 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-003 - AP modification système vidéoprotection autorisé Préfecture du Tarn et Garonne 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-24-002

AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER

U VERDUN SUR GARONNE

AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER U VERDUN SUR GARONNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-002 - AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER U VERDUN SUR GARONNE 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-002 - AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER U VERDUN SUR GARONNE 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-24-002 - AP modification système vidéoprotection autorisé SUPER U VERDUN SUR GARONNE 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-15-004

AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS -

MONTAUBAN

AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-004 - AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS - MONTAUBAN 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-004 - AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS - MONTAUBAN 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-004 - AP modification système vidéoprotection SAJUCHAUSS - MONTAUBAN 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-15-002

AP modification système vidéoprotection SAS CAZA

DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN

AP modification système vidéoprotection SAS CAZA DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-002 - AP modification système vidéoprotection SAS CAZA DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-002 - AP modification système vidéoprotection SAS CAZA DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-15-002 - AP modification système vidéoprotection SAS CAZA DISTRIBUTION - CASTELSARRASIN 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-05-28-005

AP portant abrogation régisseur des recettes commissariat

Montauban - M. Christian GUILHAUMON

AP abrogation régie des recettes commissariat Castel

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-005 - AP portant abrogation régisseur des recettes commissariat Montauban - M. Christian GUILHAUMON 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-005 - AP portant abrogation régisseur des recettes commissariat Montauban - M. Christian GUILHAUMON 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-31-002

AP portant institution d'une régie des reccettes - DDSP

AP régie recettes DDSP

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-002 - AP portant institution d'une régie des reccettes - DDSP 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-002 - AP portant institution d'une régie des reccettes - DDSP 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-002 - AP portant institution d'une régie des reccettes - DDSP 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-31-004

AP portant nomination du mandataire suppléant au

régisseur des recettes DDSP

AP régisseur suppléant DDSP

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-004 - AP portant nomination du mandataire suppléant au régisseur des recettes DDSP 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-004 - AP portant nomination du mandataire suppléant au régisseur des recettes DDSP 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-004 - AP portant nomination du mandataire suppléant au régisseur des recettes DDSP 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-31-003

AP portant nomination du régisseur des recettes DDSP

AP régisseur recettes DDSP

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-003 - AP portant nomination du régisseur des recettes DDSP 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-003 - AP portant nomination du régisseur des recettes DDSP 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-31-003 - AP portant nomination du régisseur des recettes DDSP 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-05-28-003

AP régie des recettes commissariat Castelsarasin - Bernard

CANTAYRE - Karine DELUCHE

AP régie des recettes commissariat Castel

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-003 - AP régie des recettes commissariat Castelsarasin - Bernard CANTAYRE - Karine DELUCHE 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-003 - AP régie des recettes commissariat Castelsarasin - Bernard CANTAYRE - Karine DELUCHE 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-05-28-003 - AP régie des recettes commissariat Castelsarasin - Bernard CANTAYRE - Karine DELUCHE 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-27-001

Arrêté fixant la composition du jury d'examen du 17°RGP

- Secourisme

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-27-001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du 17°RGP - Secourisme 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-27-001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du 17°RGP - Secourisme 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-27-001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du 17°RGP - Secourisme 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-001

Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH

AP DILCRAH Contact HG

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-001 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-001 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-001 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-002

Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ecole des droits de

l'homme
AP DILCRAH Ecole des droits de l'homme

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-002 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ecole des
droits de l'homme 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-002 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ecole des
droits de l'homme 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-002 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ecole des
droits de l'homme 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-004

Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ligue de

l'enseignement de Tarn-et-Garonne
AP DILCRAH Ligue de l'enseignement de T&G

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-004 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ligue de
l'enseignement de Tarn-et-Garonne 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-004 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ligue de
l'enseignement de Tarn-et-Garonne 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-004 - Arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Ligue de
l'enseignement de Tarn-et-Garonne 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-21-003

arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de

fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Pride Toulouse

AP DILCRAH PRIDE Toulouse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Pride
Toulouse 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Pride
Toulouse 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-21-003 - arrêté préfectoral portant attribution d'une subvention de fonctionnement de l'Etat - DILCRAH Pride
Toulouse 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-16-004

Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire -

Séverin BEAUDONNET, ancien maire de

MONTGAILLARD
AP Honorariat BEAUDONNET

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire - Séverin BEAUDONNET, ancien maire de
MONTGAILLARD 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-004 - Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire - Séverin BEAUDONNET, ancien maire de
MONTGAILLARD 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-23-001

Date des élections municipales complémentaires partielles

de la commune de Saint-Beauzeil et convocation des

électeurs

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-23-001 - Date des élections municipales complémentaires partielles de la commune de Saint-Beauzeil et
convocation des électeurs 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-23-001 - Date des élections municipales complémentaires partielles de la commune de Saint-Beauzeil et
convocation des électeurs 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-23-001 - Date des élections municipales complémentaires partielles de la commune de Saint-Beauzeil et
convocation des électeurs 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-20-001

Renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire

Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour l'établissement TGT de

thanatopraxie, Monsieur Thierry Garcia

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-20-001 - Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-20-001 - Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-20-001 - Renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-07-16-005

SMCOL_G_1_120071610120Arrêté préfectoral portant

nomination de maire honoraire - Charles MALMON

ancien maire de Montastruc 
AP Honorariat Charles MALMON

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-005 - SMCOL_G_1_120071610120Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire - Charles
MALMON ancien maire de Montastruc 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-07-16-005 - SMCOL_G_1_120071610120Arrêté préfectoral portant nomination de maire honoraire - Charles
MALMON ancien maire de Montastruc 209


